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szczęścia. Według przeprowadzonych przez nich badań kluczem do sukcesu jest jak
najdłuższe utrzymanie pozytywnych emocji.

Oznacza to, że powinniśmy czerpać maksymalne korzyści z każdej przyjemnej zmiany w naszym
życiu. Przykładowo, gdy uda nam się zrzucić kilka kilogramów, możemy sprawić sobie nowe ubranie
lub też wziąć udział w maratonie i w ten sposób cieszyć się własną wytrzymałością.

Wyniki eksperymentu obejmującego około 500 dorosłych osób wskazują wyraźnie, że ci z nas, którzy
całą swoją uwagę skupiają na osiągnięciu coraz to lepszych wyników, znacznie szybciej tracą dobre
samopoczucie wynikające z osiągniętych sukcesów. Pościg za szczęściem może u nich przybrać
formę groźnego nałogu i prowadzić do ciągłego niezadowolenia. Nie znaczy to jednak, że
powinniśmy osiąść na laurach, lecz jedynie pamiętać, aby dalsze dążenia nie przeszkadzały nam
cieszyć się z drobnych dokonań.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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